070002/028007/2025 – Arley A. Carvalho e Filho Ltda.. Requerimento: Autorização Ambiental de
Funcionamento para realização das adequações necessárias à conclusão da implantação de loteamento
industrial/comercial, composto por 93 (noventa e três) lotes, com área total de 709.012,97 m² (setecentos e
nove mil e doze metros quadrados), localizado nas coordenadas geográficas 22°22’43,71” S e
41°49’56,90” O, contemplando a execução de medidas de recuperação e estabilização do meio físico, no
Município de Macaé. Decisão: Autorização aprovada conforme considerações da equipe técnica da